
Trädsammanfattning och strategi 
 
Vi har ca 75 träd i vårt område. Dessa planterades när området byggdes upp och 
har nu över tid vuxit till sig och på vissa platser alldeles för mycket. 
 
Lönn håller i många år till och så även de andra träden. Dvs vi har inget behov under 
många år framåt att plantera träd externt för att sedan flytta över dem hit. 
 
Lind står utanför cykelrummet. 
Lönn står utanför mattställningen. 
Lönn står utanför garagen. 
Lind står utanför skyddsrummet 
 
Parkeringen på norrgården: 
Flera träd står i dag alldeles för tätt och bör tas bort. Gäller de träd som står i dubbla 
rader. Sedan är det upp till oss vad vi vill göra med de övriga träden som står i 
sluttningen. Kanske ta ned dem eller ngt helt annat. 
Träden bör kuttas på höjden för att inte bli för tokhöga.   
Egen reflektion är att bäst vore att ta hit extern hjälp då klippningen inte fullgjordes i 
höstas och inte i våras heller. Ingen imponerande syn om man tar sig ett par 
minuters översyn av dessa. 
 
Häcken vid Ardennervägen och Skimmelvägen bör halveras då den är alldeles för 
bred. Detta är inget hantverk för oss boende utan sköts enklast av en kranbil med 
utbildad personal som då lyfter upp delar av häcken. 
 

Så beskär vi - Trädstrategi Grimskaftet Samfälligheten, Skimmelvägen 2-52 

Vi beskär 1 ggr per år och då på eller till höstens städdag då vi även alltid har en 
container. 1/3 av träden tas då och sen löpande resterande åren vartefter. I år 2024 
beskärs södra gårdens träd, följt av mellangårdens träd och därefter norra gårdens träd. 
Var ej rädd låta träd växa över 1-3 år, utan det är höjden som begränsas.  

Så här beskär vi: 
 
LÖNN: Beskär så att höjden begränsas 
Det är viktigt att grenen sågas av intill huvudstammens grenvinkel där det finns sårläkande 

ämnen som kan valla över snittet. Mindre grenar kapas strax intill en större gren så att inga 

små stumpar lämnas kvar. En stadig stege och en skarp grensåg är ovärderliga för 

operationen. 

LIND: Beskärs försiktigt 
Lind i trädform måste beskäras mycket försiktigt, aldrig utsättas för hårt beskärning, eftersom den 

reagerar genom att bilda massor med vattenskott. Lind passar dock bra för formklippning. 



All beskärning bör göras på vårvintern, men vi har ju knappt någon sådan i år. Men om den inte ännu 

har vaknat så att det är faran att den savar, så kan du klippa nu. Kolla med några smågrenar innan du 

gör några ytterligare klipp så att den inte savar. 

KÖRSBÄRSTRÄD: Beskär endast varsamt och under JAS (Juli, Augusti, September) 

Följ länk om ska genomföras och läs på ordentligt 

https://www.blomsterlandet.se/tips-rad/tradgard/frukttrad/beskarning-av-

korsbarstrad/ 
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